29/06/2023, 11:27 SEI/TRF1 - 18333340 - Portaria

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19828416&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

PORTARIA 1/2023

convocação dos servidores, colaboradores e estagiários

O Juiz Federal MARCELO STIVAL, Presidente da Turma Recursal dos Juizados
Especiais Federais dos Estados do Acre e de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que a Turma Recursal AC/RO realizará Inspeção Anual Ordinária

no período de 26 a 30/06/2023,

RESOLVE:
Art. 1º - CONVOCAR todos os servidores, colaboradores e estagiários lotados na

Turma Recursal AC/RO para auxiliarem na execução dos trabalhos relativos à Inspeção Ordinária.
Art. 2º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MARCELO STIVAL
Juiz Federal

Presidente da Turma Recursal AC/RO

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Stival, Juiz Federal, em 07/06/2023, às 20:37
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 18333340 e o código CRC CD12E5C1.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/

0018219-49.2023.4.01.8000 18333340v2